25. Ab OrientaHbus seiunctis, in unitatem catholicam sub influxu gratiae
Sancti Spiritus convenientibus, ne plus exigatur quam quod simplex fidei catho-
licae professio exigit. Et cum apud eos sacerdotium validurn servatum sit, clerids
orientalibus, in unitatem catholicam convenientibus, facilitas est proprium Ordinem
exercendi, iuxta nonnas a competenti Auctoritate statutas °B.

26. Communicatio in sacris. quae unitatem Ecclesiae offendit aut formalem
errori adhaesionem vel periculum aberrationis in fide, scandali et indifferentismi
includit, lege divma prohibef-ur31. Praxis vero pastoralis demonstrat, ad -fratres
orientales quod spectat, varia considerari posse et debere singularum personarum
adiuncta, m quibus née unitas Ecclesiae laeditur, née pericula vitanda adsunt, sed
nécessitas salutis et bonum spirituale animarum urgent. Ideo Ecclesia cathoUca.
pro temporum, locorum et personarmn adiuncds, mitiorem saepe adhibuit et adhibet
rationem agendi, salutis média et testimonium caritatis inter christianos omnibus
praebens, per participationem in sacramentis aliisque in functionibus et rébus

26. Cfr Clemens Vril, Instr. Sanctissimus, 31 aug. 1595, § 6 : « Si ipsi graeci » :
S. C. S. Officii. 7 iun. 1673, ad 1 et 3 ; 13 mart. 1727, ad 1 ; S. C. de Prop. Fide,
Décret. 18 aug-. 1913, art. 33 ; Décret. 14 aug. 1914, art. 27 ; Décret. 27 mart.
1916, art. 14 ; S. C. pro Eccl. Orient, Décret. 1 mart. 1929, art. 36 ; Décret.
4 maiî 1930, art. 41.

27. Cfr Syn. Laodicen., 347/381, can. 18 ; Syn. Mar Issaci Chaldaeorum, an-
410, can. 15 ; S. Nerses Glaîen. Armenorum, an. 1166 ; Innocentius IV, Ep. Sub
cathoticae, 6 mart. 1254, § 8 ; Benedictus XIV, Const. Etsi pasîo-raîts, 26 maii
1742; S 7, 0. 5 ; Inat. Eo quawwu tem^orf, 4 maii 1745 ; 85 42 SB ; et Synodi
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21. Tout fidèle qui se trouve hors de la région ou territoire de son propre rite
peut, en ce qui concerne la loi des temps sacrés, se conformer pleinement à la
discipline en vigueur dans le lieu où il vit. Dans les familles de rite mixte on
peut suivre cette loi selon un seul et même rite ".

22. Les clercs et religieux orientaux célébreront, selon les prescriptions et
traditions de leur discipline propre les Louanges Divines, qui ont été en grand
honneur depuis les temps anciens dans toutes les Eglises Orientales". Les fidèles,
eux aussi, suivant l'exemple des ancêtres, participeront aux Divines Louanges
selon leurs possibilités et avec dévotion.

23. Au Patriarche avec son Synode ou à la Suprême Autorité de chaque
Eglise avec le Conseil des hiérarques, appartient le droit de régler l'emploi des
langues dans les cérémonies liturgiques, et aussi, après rapport tait au Siège
Apostolique, d'approuver les versions des textes en langue vemaculaire.